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Z ogromną przyjemnością witam “gości stałych i przechodnich”. 

  

  

Witam czym chata bogata. A chatka jest bogata, jeśli można użyć tego słowa, w różnorodność,
witryna bowiem nie ma określonej tematyki, jest tu trochę wspominek, trochę bieżących
odniesień, ot, taki groch z kapustą, starając się poczęstować gości wiadomościami lekkimi,
łatwymi i przyjemnymi.
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Tych drugich informuję, że zamierzeniem witrynki były spotkania znajomych, przyjaciół, stąd
wstęp na rozwinięte strony witryny zarezerwowany tylko dla zarejestrowanych, dodatkowo
posiadających 
stosowne uprawnienia
, użytkowników. Po prostu bywa tak, że niektórzy uczestnicy spotkań mogą chcieć zachować
więcej lub mniej posuniętą, anonimowość, czy może inaczej, niepublikowanie dokumentów
publicznie.
Konieczne zatem zalogowanie się dla obejrzenia zawartości witryny - co ma oczywiście sens
tylko dla posiadających stosowne uprawnienia od administratora.
W celu otrzymania uprawnień proszę wysłać wiadomość korzystając z formularza kontaktowego
(Menu witryny/Kontakt). Chętnie udzielę PT Znajomym, Przyjaciołom, odpowiednich uprawnień,
ewentualnie pomogę w rejestracji.

  

PS
 Na niniejszym adresie strona istnieje od 13 stycznia 2011, po przenosinach z http://adek.2ap.
pl/ (domena już
nieaktywna)
- tam skończył się, po ledwie trzech miesiącach obecności i użytkowania, limit pojemności 1
GB. Tu, mając czterokrotnie więcej miejsca żywię nadzieję, że będziemy się spotykać dłużej...
Zapraszam przeto do częstych odwiedzin. I ewentualnego uczestnictwa.

  

PPS
 Niniejszy portalik odtworzony z backupu i postawiony na domowym serwerze (dla ciekawych:
przy wykorzystaniu mikrokomputerka Raspberry Pi 3 B+). Ustawiłem czas aktywności od 10:00
do 20:00 gdyż doszedłem do wniosku, że skoro służy mi praktycznie jako archiwum to tyle
wystarczy. Jak pisałem na głównym wejściu, Joomla niestety nie odtworzyła się jeden do
jednego zatem jest sporo braków, postaram się je uzupełniać. Ewentualne uwagi czy inne takie
proszę kierować na mojego mejla adek@a-zet.katowice.pl.
 Pozdrawiam potencjalnych gości.
Lipiec 2021 r.
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